27.01.2023г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН

В целях реализации прав граждан Прибрежнинского муниципального образования на участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком назначения и проведения собрания и конференции граждан (собрания делегатов) в Прибрежнинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 15.02.2018г. №26, руководствуясь статьей 23, 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести на территории Прибрежнинского муниципального образования собрание граждан по вопросу представления Главой Прибрежнинского муниципального образования отчета о результатах своей деятельности и деятельности местной администрации за 2022 год 10 февраля 2023 года в 16:00 часов по местному времени в здании ДК «Багульник» по адресу: п. Прибрежный, ул. Молодежная, 13.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                                 А.И. Гигель